
Página 16897Número 169 Jueves, 23 de julio de 2020

I. Comunidad Autónoma

2. Autoridades y Personal

Consejería de Salud
Servicio Murciano de Salud

3910 Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud 
por la que se aprueba la lista definitiva de admitidos al concurso 
de traslados para la provisión de plazas de Facultativo no 
Especialista, opción Admisión y Documentación Clínica del Servicio 
Murciano de Salud, convocado por Resolución de 18 de febrero 
de 2020 (BORM núm. 42 de 20 de febrero).

1º) Por medio de la Resolución de 18 de febrero de 2020, del Director 
Gerente del Servicio Murciano de Salud, se convocó un concurso de traslados para 
la provisión de plazas de Facultativo Sanitario no Especialista opción Admisión y 
Documentación Clínica del Servicio Murciano de Salud (BORM núm. 42 de 20 de febrero 
de 2020).

2º) La base específica quinta de dicha convocatoria establece:

5.1.- Finalizado el plazo de presentación de instancias, en el plazo máximo 
de dos meses, el Director Gerente del Servicio Murciano de Salud dictará la 
resolución por la que se aprobará la lista provisional de admitidos y excluidos al 
concurso de traslados, y otorgará un plazo de diez días hábiles para reclamaciones 
y subsanación de defectos.

5.2.- El texto de dicha resolución será publicado en el Boletín Oficial de la 
Región de Murcia. Simultáneamente, será expuesta junto con los correspondientes 
listados en la página www.murciasalud.es y en el Registro General del Servicio 
Murciano de Salud, sito en c/ Central, n.º 7, Edificio Habitamia I, 30100 
Espinardo-Murcia.

5.3.-En dichas listas se hará constar los apellidos, nombre y DNI de los 
admitidos y excluidos al concurso en la forma establecida en la legislación 
correspondiente en materia de protección de datos personales indicándose, en su 
caso, la causa de exclusión.

5.4-. Las reclamaciones a la resolución a la que se refiere el punto primero de 
la presente base se resolverán por aquella que apruebe con carácter definitivo los 
listados de admitidos y excluidos, a la que se le dará la publicidad prevista en el 
apartado segundo. Contra dicha resolución se podrá interponer recurso de alzada 
ante el Excmo. Sr. Consejero de Salud en el plazo de un mes, a contar a partir del 
día siguiente al de su publicación en el Boletín Oficial de la Región de Murcia.

3º) Conforme a lo previsto en la citada base específica, por resolución de 15 
de junio de 2020 del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud, se aprobó 
la relación provisional de admitidos al citado concurso, que fue publicada en el 
BORM núm. 142 de 22 de junio.

A la vista de lo expuesto, una vez concluido el plazo de reclamaciones contra 
la resolución provisional de admitidos, y en ejercicio de las facultades conferidas 
por el artículo 8.1.j) del Decreto número 148/2002, de 27 de diciembre de 2002 

NPE: A-230720-3910

www.murciasalud.es


Página 16898Número 169 Jueves, 23 de julio de 2020

(BORM núm. 7, de 10 de enero de 2003), por el que se establece la estructura y 
funciones de los órganos de participación, administración y gestión del Servicio Murciano 
de Salud,

Resuelvo :

1.º) Aprobar en los términos que figuran en el anexo I a la presente 
resolución, la relación definitiva de aspirantes admitidos al concurso de traslados 
para la provisión de plazas de Facultativo Sanitario No Especialista opción 
Admisión y Documentación Clínica del Servicio Murciano de Salud (BORM núm. 42 
de 20 de febrero de 2020), sin que ningún aspirante haya sido excluido.

2.º) La presente resolución se publicará en el Boletín Oficial de la Región de 
Murcia y será expuesta en la página www.murciasalud.es y en el Registro General 
del Servicio Murciano de Salud, sito en c/ Central, n.º 7, Edificio Habitamia I, 
30100 Espinardo-Murcia.

3.º) Contra la presente Resolución, que no agota la vía administrativa, se 
podrá formular recurso de alzada ante el Excmo. Sr. Consejero de Salud en el 
plazo de un mes, a contar a partir del día siguiente al de su publicación en el 
Boletín Oficial de la Región de Murcia, conforme a lo dispuesto en los artículos 121 y 122 
de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de 
las Administraciones Públicas.

Murcia, 20 de julio de 2020.—El Director Gerente, Asensio López Santiago.

NPE: A-230720-3910

www.murciasalud.es


Página 16899Número 169 Jueves, 23 de julio de 2020

www.borm.es 
D.L. MU-395/1985 - ISSN: 1989-1474

Región de Murcia 
Consejería de 
Salud. 

 
 
 

 
 
 

ANEXO I 
 

CONCURSO DE TRASLADOS PARA LA PROVISIÓN DE PLAZAS DE MEDICO DE ADMISION Y 
DOCUMENTACION CLINICA DEL SERVICIO MURCIANO DE SALUD CONVOCADO POR RESOLUCIÓN 

DE 
18 DE FEBRERO DE 2020 (BORM DE 20 DE FEBRERO DE 2020). 

 
 
 

DNI/NIE 
LISTADO DEFINITIVO DE  ASPIRANTES ADMITIDOS 

Apellidos, nombre 
 

***5782** 
***1374** 
***7440** 
***1549** 
***8882** 
***7627** 
***5807** 

CABELLO GARCIA, JOSE ANGEL 
FONTES MANZANO, ELENA 
GARCIA SANCHEZ, JOSEFA 
GONZALEZ GOMEZ, ADELAIDA 
JIMENEZ MOLINA, JUAN LUIS 
ROBLES EZCURRA, MIGUEL 
RODENAS CHECA, JULIO JESUS 

NPE: A-230720-3910


	I. Comunidad Autónoma
	2. Autoridades y Personal
	Consejería de Salud
	Servicio Murciano de Salud
	5356/2020	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se aprueba la lista definitiva de admitidos al concurso de traslados para la provisión de plazas de Facultativo no Especialista, opción Admisión y Documentación Clínica de
	5357/2020	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se aprueba la lista definitiva de admitidos al concurso de traslados para la provisión de plazas de Personal de Servicios, opción Ayudante de Servicios del Servicio Murcia
	5358/2020	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se aprueba la lista definitiva de admitidos al concurso de traslados para la provisión de plazas de facultativo especialista de Área o de Facultativo Sanitario Especialist
	5401/2020	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se acuerda mantener la suspensión acordada en la Resolución de 10 de julio de 2020 (BORM núm. 164 de 17 de julio), por haberse promovido nuevo incidente de recusación en r
	3. Otras disposiciones
	Consejería de Educación y Cultura
	5408/2020	Resolución de 21 de julio de 2020, de la Dirección General de Innovación Educativa y Atención a la Diversidad, por la que se modifica el punto decimocuarto de la Resolución de 15 de junio de 2020 de la misma Dirección General, en la que se dicta
	Consejería de Familia e Igualdad de Oportunidades
	Instituto Murciano de Acción Social
	5336/2020	Extracto de la Resolución de 17 de julio de 2020, de la Directora Gerente del IMAS, por la que se convocan para el año 2020 subvenciones dirigidas a instituciones sin fin de lucro para el desarrollo de programas destinados a la integración socio
	4. Anuncios
	Consejería de Agua, Agricultura, Ganadería, Pesca y Medio Ambiente
	4828/2020	Anuncio por el que se somete a información pública el pliego de condiciones que regirá en el expediente de ocupación de terrenos en la vía pecuaria denominada “Cordel de Fuente Álamo”, clasificada entre las del término municipal de Murcia, con d
	III. Administración de Justicia
	Servicio Común Procesal de Ordenación del Procedimiento de Murcia
	Primera Instancia número Diez de Murcia
	4675/2020	Juicio verbal 193/2019.
	Servicio Común Procesal de Ordenación del Procedimiento Social de Murcia
	De lo Social número Uno de Murcia
	5110/2020	Procedimiento ordinario 148/2019.
	Servicio Común Procesal de Ordenación del Procedimiento Social de Murcia
	De lo Social número Dos de Murcia
	5122/2020	Despido objetivo individual 259/2020.
	5123/2020	Despido objetivo individual 800/2019.
	5124/2020	Procedimiento ordinario 764/2019.
	5125/2020	Procedimiento ordinario 770/2019.
	Servicio Común Procesal de Ordenación del Procedimiento Social de Murcia
	De lo Social número Tres de Murcia
	5109/2020	Despido/ceses en general 237/2019.
	Servicio Común Procesal de Ordenación del Procedimiento Social de Murcia
	De lo Social número Seis de Murcia
	5115/2020	Impugnación laudos materia electoral 333/2020.
	5116/2020	Despido/ceses en general 247/2018.
	5117/2020	Despido/ceses en general 683/2019.
	5118/2020	Procedimiento ordinario 170/2020.
	5119/2020	Procedimiento ordinario 280/2020.
	5120/2020	Seguridad Social 606/2019.
	5121/2020	Seguridad Social 705/2019.
	De lo Mercantil número Uno de Murcia
	4068/2020	Procedimiento ordinario 328/2018.
	De lo Social número Tres de Oviedo
	4960/2020	Procedimiento ordinario 870/2019.
	IV. Administración Local
	Cartagena
	4721/2020	Edicto de aprobación inicial del Reglamento de Régimen Interno del Archivo Municipal de Cartagena y de Gestión de Documentos del ayuntamiento.
	Fortuna
	5037/2020	Convocatoria y bases de ayudas a autónomos del municipio de Fortuna afectados por la crisis sanitaria del COVID-19.
	Jumilla
	5395/2020	Aprobación definitiva de la modificación de la ordenanza fiscal reguladora de la tasa por la ocupación de terrenos de uso público con mesas y sillas con finalidad lucrativa.
	Lorca
	5108/2020	Aprobación inicial del Proyecto de Expropiación por el procedimiento de tasación conjunta de los terrenos necesarios para la ejecución de las obras consistentes en ensanche y mejora de la carretera de Zarzadilla de Totana (Ctra. RM-C9 y Ctra. RM
	Moratalla
	5053/2020	Delegación específica en el Concejal don Darío Martínez Gallego para celebración de matrimonio civil.
	5054/2020	Convocatoria para la provisión en propiedad mediante movilidad, de una plaza de Agente de la Policía Local del Ayuntamiento de Moratalla, por concurso de méritos.
	Murcia
	5273/2020	Extracto del Acuerdo de Junta de Gobierno Local, de fecha 19 de junio de 2020, por el que se convocan subvenciones para el desarrollo de actividades deportivas en el término municipal de Murcia durante la temporada 2019/2020.
	5043/2020	Resolución del Excmo. Ayuntamiento de Murcia sobre la convocatoria de concurso-oposición para proveer en propiedad, mediante promoción interna, 10 plazas de Auxiliar Administrativo, PI 2015 (aprobación de la lista de admitidos/excluidos y compos
	5044/2020	Resolución del Excmo. Ayuntamiento de Murcia sobre la convocatoria de concurso-oposición para proveer en propiedad, mediante promoción interna, 2 plazas de Vigilante de Obras PI 2015 (aprobación de la lista de admitidos/excluidos y composición d
	5034/2020	Convenio de colaboración entre el Excmo. Ayuntamiento de Murcia y la Universidad Politécnica de Cartagena para el desarrollo del observatorio del Plan General.
	V. Otras Disposiciones y Anuncios
	Consorcio de Extinción de Incendios y Salvamento de la Región de Murcia
	5168/2020	Resolución aprobando oferta de empleo público 2020.

		Organismo Autónomo Boletín Oficial de la Región de Murcia
	2020-07-22T16:47:15+0200
	Murcia
	SELLO BORM
	PDF firmado


	



